



Landstingsstyrelsen

Fyllnadsval

Lars Dahlberg (S) har avsagt sig uppdragen som ersättare i arbetsutskottet och krisledningsutskottet.

Som ny ledamot efter Lars Dahlberg i arbetsutskottet och krisledningsutskottet har föreslagits Jens Sjöström.

Anders Lönnberg (S) har avsagt sig uppdragen som ledamot i tillväxt- och regionplaneutskottet och som ersättare i samverkansnämnden Stockholm-Gotland.

Som ny ledamot efter Anders Lönnberg i tillväxt- och regionplaneutskottet och som ersättare i samverkansnämnden Stockholm-Gotland har föreslagits Jens Sjöström.

Raymond Wigg (MP) har avsagt sig uppdraget som ledamot i tillväxt- och regionplaneringsutskottet.

Som ny ledamot efter Raymond Wigg (MP) i tillväxt- och regionplaneringsutskottet har föreslagits Tomas Eriksson.

Yvonne Blombäck (MP) har avsagt sig uppdragen som ersättare i arbetsutskottet och krisledningsutskottet.

Helene Öberg (MP) har avsagt sig uppdraget som ersättare i produktionsutskottet

Som ny ersättare efter Yvonne Blombäck (MP) i arbetsutskottet och krisledningsutskottet och som ersättare efter Helene Öberg (MP) i produktionsutskottet har föreslagits Tomas Eriksson.

Landstingsstyrelsen föreslås besluta

att medge befrielse för Lars Dahlberg (S) från uppdragen som ersättare i arbetsutskottet och krisledningsutskottet

att medge befrielse för Anders Lönnberg (S) från uppdragen som ledamot i tillväxt- och regionplaneutskottet och som ersättare i samverkansnämnden Stockholm-Gotland

att medge befrielse för Raymond Wigg (MP) från uppdraget som ledamot i tillväxt- och regionplaneringsutskottet

att medge befrielse för Yvonne Blombäck (MP) från uppdragen som ersättare i arbetsutskottet och krisledningsutskottet

forts.

forts.

att medge befrielse för Helene Öberg (MP) från uppdraget som ersättare i produktionsutskottet

att intill det sammanträde då nytt val av landstingsstyrelsen förrättas efter nästkommande allmänna val av landstingsfullmäktige välja

Jens Sjöström (S) som ledamot i tillväxt- och regionplaneringsutskottet

Jens Sjöström (S) som ersättare i arbetsutskottet och krisledningsutskottet

Tomas Eriksson (MP) som ledamot i tillväxt- och regionplaneringsutskottet

Tomas Eriksson (MP) som ersättare i arbetsutskottet, krisledningsutskottet och produktionsutskottet

att till och med den 31 december 2014 välja

Jens Sjöström (S) som ersättare i samverkansnämnden Stockholm-Gotland.

Torbjörn Rosdahl